“Kërkesë për propozim”Mallra (Prokurim me mjete

elektronike).

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50734-02-17-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelari dhe tonera për Bashkinë

Kurbin”.

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 2,391,625 (dy milion e treqind e

nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë.

Data e zhvillimit të tenderit: 02/03/2020

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në

31/12/2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]